Ny
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Nogen svar
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3. Semester BACHELOR
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UDEN KVALITATIVE SVAR

Samlet status

0%

0%

0%

0% 25% 50%

75%

Respondenter

0

7

0

28

0

100%



E21 evaluering
ST. 3.sem.BA

Har du deltaget i projektmodulet: Optagelse af fysiologiske signaler?

Respondenter
Ja 27
Nej 4% 1

0% 25% 50% 75% 100%

| hvilken grad har projektarbejdet givet dig mulighed for at opfylde modulets lzeringsmal (som de
er beskrevet i studieordningen)?

Respondenter

| meget hej grad 3

| hej grad 17

| nogen grad 19% 5

I ringe grad 7% 2

| meget ringe grad | 0% 0

Ved ikke | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%
| hvilken grad har du oplevet, at projektarbejdet har indfriet dine faglige forventninger?

Respondenter

| meget hej grad 8

| hej grad 13

| nogen grad 5

I ringe grad 1

| meget ringe grad 0

0% 25% 50% 75% 100%
Hvordan har du oplevet det faglige niveau i projektarbejdet?

Respondenter

Meget hojt 6

Hejt 15

Middel 6

Lavt 0

Meget lavt 0

0% 25% 50% 75% 100%



E21 evaluering
ST. 3.sem.BA

| hvilken grad oplever du at have anvendt viden, faerdigheder og kompetencer erhvervet pa

tidligere semestre i projektarbejdet?

| meget hej grad
| hej grad

| nogen grad

I ringe grad

| meget ringe grad

Hvordan har du oplevet din egen arbejdsindsats i projektforlgbet?

Meget god
God
Nogenlunde
Ringe

Meget ringe

Hvordan har du oplevet dit engagement i projektarbejdet?

Meget hojt
Haojt
Middel
Lavt

Meget lavt

Hvordan har du oplevet dit leeringsudbytte af projektarbejdet?

Meget godt
Godt
Nogenlunde
Ringe

Meget ringe

0%

0%

0%

0%

25%

25%

25%

25%

50%

50%

50%

50%

Respondenter

75% 100%

Respondenter

8

14

75% 100%

Respondenter

7

12

75% 100%

Respondenter

7

15

75% 100%



E21 evaluering
ST. 3.sem.BA

Hvordan har du oplevet kommunikationen med projektvejleder(e)?

Respondenter
Meget god 5
God 11
Nogenlunde 7
Ringe 3
Meget ringe 1
0% 25% 50% 75% 100%
I hvilken grad har du oplevet, at projektvejleder(e) har veeret til radighed for projektet?
Respondenter
| meget hej grad 4
| hej grad 16
| nogen grad 6
I ringe grad 0
| meget ringe grad 1
0% 25% 50% 75% 100%
Hvordan har du oplevet projektvejleder(e)s engagement i projektarbejdet?
Respondenter
Meget hojt 3
Hojt 14
Middel 8
Lavt 1
Meget lavt 1
0% 25% 50% 75% 100%
Respondenter

I hvilken grad har du overordnet set oplevet at have
haft mulighed for at anvende faciliteter, der stotter 22 4 7 27
op om arbejdet med projektets faglige indhold...

| hvilken grad har du oplevet, at de fysiske rammer
understgtter arbejdsprocessen om 26 7 4 27
projektarbejdet/gruppesamarbejdet - adgang til...

0% 25% 50% 75% 100%
B meget hojgrad @1 hejgrad [ Inogengrad [ Iringe grad @1 meget ringe grad



E21 evaluering
ST. 3.sem.BA

Har du deltaget i kursusmodulet: Metoder til sundhedsteknologisk systemudvikling?

Respondenter
Ja 27
Nej 4% ;
0% 25% 50% 75% 100%
Respondenter
; 7
ilen gt ds oo e o " 7
0% 25% 50% 75% 100%
| meget hojgrad @1 hejgrad [ Inogengrad [ Iringe grad W1 meget ringe grad
Hvordan har du oplevet modulets faglige niveau?
Respondenter
Meget hejt 7
Hojt 16
Middel 2
Lavt 2
Meget lavt 0
0% 25% 50% 75% 100%
Hvordan har du oplevet din egen arbejdsindsats i modulet?
Respondenter
Meget god 4
God 16
Nogenlunde 5
Ringe 2
Meget ringe 0
0% 25% 50% 75% 100%
Hvordan har du oplevet dit engagement i modulets aktiviteter?
Respondenter
Meget hejt 2
Hojt 15
Middel 8
Lavt 2
Meget lavt 0

0% 25% 50% 75% 100%



E21 evaluering
ST. 3.sem.BA

Hvordan har du oplevet dit laeringsudbytte af modulets aktiviteter?

Meget godt
Godt
Nogenlunde
Ringe

Meget ringe

| hvilken grad har du oplevet, at modulets
aktiviteter har lagt op til samarbejde med
medstuderende?

I hvilken grad har du oplevet, at du har haft
mulighed for at modtage faglig feedback fra
modulets undervisere?

Hvordan har du oplevet kommunikationen fra
modulets undervisere om modulets aktiviteter og
indhold?

Hvordan har du oplevet undervisernes formidling
af modulets faglige stof?

0%

| meget hejgrad [ hej grad

0%

25%

25%

25%

[l Meget god [l God

50%

50%

75%

75%

100%

100%

I nogen grad [l ringe grad [ meget ringe grad

50%

Nogenlunde @B Ringe [l Megetringe

75%

Hvordan har du oplevet undervisernes engagement i modulets aktiviteter?

Meget hojt
Hojt
Middel
Lavt

Meget lavt

0%

25%

50%

75%

19

100%

100%

Respondenter

4

16

Respondenter

27

27

Respondenter

27

27

Respondenter

2

21



E21 evaluering
ST. 3.sem.BA

I hvilken grad har du oplevet, at litteratur og @gvrige materialer har vaeret relevant i forhold til
modulets leeringsmal?

Respondenter
| meget hej grad 4
| hej grad 15
| nogen grad 5
2

I ringe grad

| meget ringe grad

0% 25% 50% 75% 100%



E21 evaluering
ST. 3.sem.BA

Har du deltaget i kursusmodulet: Anvendt matematik?

Respondenter
Ja 27
Nej 4% ;
0% 25% 50% 75% 100%
Respondenter
Iten 1 s ot ol vk 5 o 7
| I
ihen et o ot e z s 7
0% 25% 50% 75% 100%
| meget hojgrad @1 hejgrad [ Inogengrad [ Iringe grad W1 meget ringe grad
Hvordan har du oplevet modulets faglige niveau?
Respondenter
Meget hejt 9
Hejt 13
Middel 5
Lavt 0
Meget lavt 0
0% 25% 50% 75% 100%
Hvordan har du oplevet din egen arbejdsindsats i modulet?
Respondenter
Meget god 7
God 15
Nogenlunde 5
Ringe 0
Meget ringe 0
0% 25% 50% 75% 100%
Hvordan har du oplevet dit engagement i modulets aktiviteter?
Respondenter
Meget hejt 6
Hojt 14
Middel 7
Lavt 0
Meget lavt 0

0% 25% 50% 75% 100%



E21 evaluering
ST. 3.sem.BA

Hvordan har du oplevet dit laeringsudbytte af modulets aktiviteter?

Meget godt
Godt
Nogenlunde
Ringe

Meget ringe

| hvilken grad har du oplevet, at modulets
aktiviteter har lagt op til samarbejde med
medstuderende?

I hvilken grad har du oplevet, at du har haft
mulighed for at modtage faglig feedback fra
modulets undervisere?

Hvordan har du oplevet kommunikationen fra
modulets undervisere om modulets aktiviteter og
indhold?

Hvordan har du oplevet undervisernes formidling
af modulets faglige stof?

0%

0%

| meget hejgrad [ hej grad

0%

25%

25%

25%

[l Meget god [l God

50% 75% 100%

30

s

50% 75% 100%
I nogen grad [l ringe grad [ meget ringe grad

Hvordan har du oplevet undervisernes engagement i modulets aktiviteter?

Meget hojt
Hojt
Middel
Lavt

Meget lavt

0%

25%

22
50% 75% 100%
Nogenlunde @B Ringe [l Megetringe
50% 75% 100%

Respondenter

6

16

Respondenter

27

27

Respondenter

27

27

Respondenter

6

13



E21 evaluering
ST. 3.sem.BA

I hvilken grad har du oplevet, at litteratur og @gvrige materialer har vaeret relevant i forhold til
modulets leeringsmal?

Respondenter
| meget hej grad 8
| hej grad 15
| nogen grad 4
I ringe grad 0
0

| meget ringe grad

0% 25% 50% 75% 100%



E21 evaluering
ST. 3.sem.BA

Har du deltaget i kursusmodulet: Kvantitativ fysiologi ?

Respondenter
Ja 27
Nej 4% 1
0% 25% 50% 75% 100%
Respondenter

|
a4 27
|
M 27

\
0% 25% S50% 79% 100%

I hvilken grad har du oplevet, at modulets afvikling
fulgte semesterbeskrivelsen?

| hvilken grad har du oplevet, at modulet har
indfriet dine faglige forventninger?

| meget hojgrad @1 hejgrad [ Inogengrad [ Iringe grad W1 meget ringe grad

Hvordan har du oplevet modulets faglige niveau?

Respondenter
Meget hejt 6
Hoijt 15
Middel 6
Lavt 0
Meget lavt 0
0% 25% 50% 75% 100%
Hvordan har du oplevet din egen arbejdsindsats i modulet?
Respondenter
Meget god 4
God 18
Nogenlunde 5
Ringe 0
Meget ringe 0
0% 25% 50% 75% 100%
Hvordan har du oplevet dit engagement i modulets aktiviteter?
Respondenter
Meget hejt 4
Hoijt 16
Middel 7
Lavt 0
Meget lavt 0

0% 25% 50% 75% 100%

10



E21 evaluering
ST. 3.sem.BA

Hvordan har du oplevet dit laeringsudbytte af modulets aktiviteter?

Meget godt
Godt
Nogenlunde
Ringe

Meget ringe

0% 25% 50% 75%

| hvilken grad har du oplevet, at modulets
aktiviteter har lagt op til samarbejde med
medstuderende?

I hvilken grad har du oplevet, at du har haft
mulighed for at modtage faglig feedback fra 44
modulets undervisere?

0% 25% 50% 75%

Respondenter

100%

Respondenter

27

100%

B meget hojgrad @1 hejgrad [ Inogengrad [ Iringe grad @1 meget ringe grad

Hvordan har du oplevet kommunikationen fra
modulets undervisere om modulets aktiviteter og 52
indhold?

Hvordan har du oplevet undervisernes formidling

af modulets faglige stof? 70

0% 25% 50% 75%
[l Meget god M God | Nogenlunde [@Ringe [l Meget ringe

Hvordan har du oplevet undervisernes engagement i modulets aktiviteter?

Meget hojt
Hoijt
Middel
Lavt

Meget lavt

0% 25% 50% 75%

Respondenter

= -

I

100%
Respondenter
1
13
12
1
0
100%

11



E21 evaluering
ST. 3.sem.BA

I hvilken grad har du oplevet, at litteratur og @gvrige materialer har vaeret relevant i forhold til

modulets leeringsmal?

| meget hej grad
| hej grad

| nogen grad

I ringe grad

| meget ringe grad

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

2

12

12



E21 evaluering
ST. 3.sem.BA

Semestret generelt

Hvordan har din samlede arbejdsindsats vaeret pa semestret?

Respondenter
Meget god 5
God 20
Nogenlunde

Ringe

Meget ringe

0% 25% 50% 75% 100%

Hvor mange timer har du gennemsnitligt brugt pa dit studie pr. uge pa dette semester (inkl.
eksamensperioden)? Her taenkes i alt/samlet - bade aktiviteter (foreleesninger, kurser m.v.), egen
studietid, projektarbejde m.v.

Respondenter
Over 45 10
41-45 9
36-40 7
31-35 | 0% 0
26-30 4% 1
20-25 : 4% 1
Under 20 | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Hvordan har du oplevet dit lzeringsudbytte af semestret?
Respondenter

Meget godt 7

Godt 18
Nogenlunde

Ringe

Meget ringe

0% 25% 50% 75% 100%

13



E21 evaluering
ST. 3.sem.BA

| hvilken grad har du oplevet semestrets faglige
indhold som relevant, i forhold til det udbytte du
forventer af din samlede uddannelse?

| hvilken grad har du oplevet sammenhzeng i den
praktiske afvikling af aktiviteterne pa semestret?

| hvilken grad oplever du at have anvendt viden,
feerdigheder og kompetencer erhvervet pa tidligere
semestre i arbejdet pa dette semester?

| hvilken grad har du pa dette semester oplevet, at
Moodle har understattet en nem adgang til alle
relevante informationer om semestrets afvikli...

Hvor enig eller uenig er du i felgende udsagn? -
Lokalerne er velegnede til den undervisning, der
foregar i dem (udstyr, indeklima, indretning osv.)

Hvor enig eller uenig er du i felgende udsagn? - Der
er studiearbejdspladser, der understgtter det
faglige milje pa uddannelsen og campus generelt

Hvor enig eller uenig er du i felgende udsagn? - Der
er gode faciliteter til pauser og socialt samvaer
med andre studerende

Hvor enig eller uenig er du i felgende udsagn? - |
perioder med hel eller delvis fysisk nedlukning af
universitetet har den digitale undervisning funger...

Hvor enig eller uenig er du i felgende udsagn? - |
perioder med hel eller delvis fysisk nedlukning af
universitetet har mine undervisere vaeret gode til ...

Hvor enig eller uenig er du i felgende udsagn? - |
perioder med hel eller delvis fysisk nedlukning af
universitetet har de digitale muligheder, vi har ha...

Hvor enig eller uenig er du i felgende udsagn? - |
perioder med hel eller delvis fysisk nedlukning af
universitetet har de digitale muligheder betydet, ...

Respondenter
14 54 29 28
7 54 36 28
0% 25% 50% 75% 100%
B meget hojgrad @1 hejgrad [ Inogengrad [ ringe grad @ meget ringe grad
Respondenter
11 28
4 i 11 21 28
32 28
0% 25% 50% 75% 100%
Ved ikke/lkke relevant ([l Helt uenig [ Uenig [ Hverken enig eller uenig [l Enig
[l Helt enig
Respondenter
h " dﬁ 28

o

%

Ved ikke/lkke relevant [l Helt uenig [l Uenig

B Helt enig

25%

50% 75%

100%

Hverken enig eller uenig [l Enig

14



E21 evaluering
ST. 3.sem.BA

Respondenter

Hvor enig eller uenig er du i felgende udsagn? - Jeg h 1 28
trives pa min uddannelse

Hvor enig eller uenig er du i felgende udsagn? - Jeg
oplever et godt socialt faellesskab blandt de | 4 7 28
studerende pa min uddannelse

Hvor enig eller uenig er du i felgende udsagn? - Jeg
oplever et godt fagligt feellesskab blandt de | 4 18 28
studerende pa min uddannelse

0% 25% 50% 75% 100%
Ved ikke/Ikke relevant [l Helt uenig [ Uenig [ Hverken enig eller uenig [l Enig
[l Helt enig

Har du i dette semester personligt oplevet kreenkende adfaerd og/eller diskrimination i forbindelse
med dit studie (eksempelvis mobning, vold, sexchikane, diskrimination pga. k@n, diskrimination
pga. etnicitet m.v.)?

Respondenter
Ja 4% 1
Nej 26
Ved ikke/@nsker ikke at svare 4% 1

0% 25% 50% 75% 100%

15



E21 evaluering
ST. 3.sem.BA

Hvilken type kraenkende adfeerd og/eller diskrimination har du personligt oplevet i forbindelse
med dit studie (veelg evt. flere svarmuligheder)?

Mobning

Gentagende tilfzelde af grov, stedende eller
nedladende tale

0%

0%

anoreing o/elerudeukkele ffslessabet i)

Fysisk vold

Sexchikane

Trusler

Diskrimination pga. min alder

Diskrimination pga. mit ken

Diskrimination pga. min seksuelle orientering

Diskrimination pga. min etniske baggrund

Diskrimination pga. min religion eller livssyn

Diskrimination pga. fysisk funktionsnedsaettelse
eller psykisk lidelse

Andet

@nsker ikke at svare

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

25%

50%

75%

100%

0

Hvem har du oplevet den kraenkende adfaerd/diskriminationen fra i forbindelse med dit studie

(veelg evt. flere svarmuligheder)?

\ \

Underviser | 0%
Administrativt personale | 0%
Personer udefra | 0%
Andre | 0%
Onsker ikke at svare | 0%

0%

25%

50%

75%

100%

1

Respondenter

Respondenter

16



E21 evaluering
ST. 3.sem.BA

Har du henvendt dig til nogen med din oplevelse af kraenkende adfaerd og/eller diskrimination?

Respondenter

Ja
Nej

@nsker ikke at svare

0%

0%

0% 25% 50% 75% 100%

Hvem har du henvendt dig til med din oplevelse?

AAU Studie- og trivselsvejledning

Vejleder

Underviser

Studiesekretaer

Semesterkoordinator

Studienaevnet

Institutleder

Studenterstudievejleder

Anden medarbejder tilknyttet mit studie

Anden instans uden for AAU (Eks.
Studenterradgivningen)

Andet

@nsker ikke at svare

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0% 25% 50% 75% 100%

1

0

0

0

Respondenter

17



